
 

 

 

 

 

新年度にあたり改めて日頃のご協力に感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公 達 だ よ 
第２９－１号 

５月１日発行 り 
＜公達町内会事務局＞ 

平成２９年度公達町内会通常総会が４月９日

（日）に行われ、会員１１０名以上のご出席を

頂き盛大に実施することができました。厚く御

礼を申し上げます。 

議案につきましては、すべて承認されましたこ

とを御報告致します。 

なお、総会資料については回覧をさせて頂いて

おります。ご確認ください。 

●町内サークル・クラブ活動助成金 

の受付をいたします。（支給団体数、年間３

件まで） 

申込みは所属の班長さん、組長さんを通して

お願いします。 

★対象となる要件は５名以上の団体で、８割

以上が町内会員であること。 

また、最低年３回の活動をしていること。 

★一団体につき補助金限度額は5,000円です。 

防災訓練＜情報収集・情報伝達＞の実施 

公達町内会員の皆様には、いつ何時災害が発生するか

わかりません。普段からの防災対策を宜しくお願い致

します。 

日時：平成２９年６月１１日（日） 

   午前１０時～午前１１時ごろまで 

場所：公達コミュニティセンター 

内容：ビデオ鑑賞、情報収集、情報伝達模擬訓練 

皆様のご参加をお待ち致しております。 

公達町内会 

公達 「文化祭開催のご案内」 

平成２９年５月２０日（土）10：00～16：00 

２１日（日）10：00～15：00 

場所：公達コミュニティセンター 

☆今回も子ども達の作品が多数展示されますの

で、是非ご鑑賞ください。 

☆各種演奏会も行います。 

２００円 ２００円 ４００円

３００円 ５００円３００円

外部使用料

１００円

平成２６年４月１日現在

５０円

５０円５０円５０円５０円

２００円２５０円１５０円１５０円

１５０円２００円１００円

５０円５０円５０円

町内会員使用料

＜ご案内＞ 

 日頃は公達コミュニティセ

ンターをご利用いただき誠に 

有難うございます。 

さて、この度諸経費の高騰によ

り使用料を下記のように改定

させて頂きました。利用者の皆

様には何卒ご理解を賜り益す

様宜しくお願い申し上げます。                 

※改定日は平成２９年４月より 

※町内組織（班・組、各委員会）

老人会、子ども会、氏子組合 

農家組合、墓地組合、他管理委

員長が認めた団体は無料です。 

裏面をご覧下さい 



平成２９年５月吉日 

＜作品出店のお願い＞ 

 
公達文化祭実行委員会委員長 箱岩 明彦 

公達町内会会長 土田構治 

 

拝啓 ご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。 

日頃は公達町内会の活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、公達町内会では文化祭実行委員会を立ち上げ、毎年町内住民の皆様の作品

を公達コミュニティセンターに展示をして住民間の交流を図ってまいりました。 

これからもこの機会を大切にして、お一人お一人の顔が見える町内にして行きたく、

改めて作品の出店をお願いする次第です。 

どの様な作品でも、また過去に出店した作品でも構いませんので趣旨をご理解戴き

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

※下記募集用紙にご記入の上、ご提出ください。 

敬具 

文化祭作品出店申込用紙 
開催日時  平成２９年５月２０日（土）～２１日（日）・・・（１９日は準備） 

場  所  公達コミュニテイーセンター 

募集内容  絵画、写真、書、版画、彫刻、手芸品、絵手紙、貼絵、折り紙、   

生け花、陶磁器、盆栽等（出展作品に対する制限は致しません） 

応募期限  出展申し込み 平成２９年５月１５日までにお願い致します。 

            下記「文化祭出展作品申込書」でお申し込み下さい 

出展品搬入  平成２９年５月１９日（金）午後５時まで 

返却搬出   平成２９年５月２１日午後３時以降 

       出展者が搬出をお願い致します。 

※搬入、搬出が出来ない時はご連絡ください。実行委員がお預かりにお伺いいたします。 

 

 

 

住所（   班 、 組） 氏名             電話              

年齢区分 小学１年～６年、中学１年～３年、高校１年～３年、 一般 

出展品 

    ＮＯ          １          ２          ３ 

品名 

題名 

大きさ（縦×横×高さ） 

額の有無 

備考 

裏面をご覧下さい 
宜しくお願い

致します。 

き り と り 


